
https://bzp.uzp.goy.pI/ZP406/Preyiew/664d0403- 171 5-4a I d-97e...

Ogłoszenie nr 500241068-N-2018 z dnia 08-10-2018 r.

Warszawa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 632954-N-2018

Data: 08.10.2018

SEKCJA 1: ZAMAWIAJĄCY

Główny Inspektorat Ochrony Środowiska, Krajowy numer identyfikacyjny 86159300000, ul. ul.

Wawelska „ 00922 Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 022 8256376, 8258457,

e-mail s.hebda®gios.goy.pl, faks 022 8256376, 8254129.

Adres strony internetowej (url): wwwgios.goy.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

11.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, iy którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: 11 Przedmiot zamówienia

Punkt: 11 1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego

W ogloszeniu jest: Zakup urządzenia do kalibracji pyłomierzy EDEM 180 PM I 0/PM2,5 Grimm

Aerosol Technik

W ogłoszeniu powinno być: Zakup urządzenia do kalibracji pylomierzy EDM 180

PM l0/PM2.5 Grimm Aerosol Technik

2018-10-08, 12:51


